МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

Филиал КузГТУ в г. IY1 е жд ур е ч е н с к е

П Р И К А З
№

Об установлении стоимости
обучения студентов на условиях
полного возмещения затрат по
индивидуальным учебным планам
на 2022-2023 учебный год

З/ .Рб. ZCJJIZ- Междуреченск

В соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ
(ред. от 24 марта 2021 г.) «Об образовании в Российской Федерации», Положением о
филиале КузГТУ в г. Междуреченске и решением Ученого совета филиала КузГТУ в г.
Междуреченске от 31.05.2022 г. протокол № 98
ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить на 2022-2023 учебный год стоимость для студентов, обучающихся по
очно-заочной форме обучения на условиях полного возмещения затрат, переведенных
на обучение по индивидуальным учебным планам, в следующих размерах:

Код Наименование Курс Стоимость обучения, руб.
специаль-

ности
специальности срок обучения по индивидуальному учебному плану

на 2022-2023 учебный год
4 года 4 года 5 лет

6 месяцев Год перевода на
обучение по

индивидуальному
плану

Стоимость,
руб

2020 г. 75 226
5 курс - - 2019 г. 71 142

21.05.04 Горное дело 2018 г. 68 798 21.05.04 Горное дело
4 курс 89 281 77 071 2019 г. 68 330 4 курс 89 281 77 071 2021 г. 72 704
Зкурс - - 2021 г. 68 854

Директор

Начальник учебно-методического
отдела,.

С.В. Макашова

Т. Н. Гвоздкова

Заместитель директора
)й работе

А.Д. Барбара
по

Г л авдый-бухгалтер
- И.И. Тиунова